
 

令和６年３月４日 

  

保護者各位 

 

県立本部高等学校   

校長 仲地 範禮   

( 公 印 省 略 )   

 

 

教科書・副読本等の購入について（お知らせ） 

 

 春分の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動に際し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度使用教科書・副読本等の金額を取りまとめましたので、下記の通りお知

らせします。 

 保護者の皆様には経済的負担をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力をお願い

します。 

 

記 

 

 １ 販売日時   ３月１８日（月） ４校時 １学年 

３月２１日（木） ４校時 ２学年 

          ※生徒自身が教科書代を持参し、購入することになっています。 

           

 ２ 購入場所   本校 自習教室 

 

 ３ 金  額   ￥６，０００ ～ １４，０００ 程度    

          ※系列や選択科目により、金額に差が生じます。 

  

 

※生徒に通知文及び購入一覧表を渡しておりますので、ご確認の程よろしくお願い 

 いたします。 


